

(Baştarafı 26.Sayfada)

b. Yurt içi ve yurt dışında her türlü demir, çelik, döküm veya sarıdan mamul cıvata, somun, gijon, bağlantı elemanlarının alımı, satımı, imalatı, ithalatı, ihracatı ve ticaretini yapmak.

c. Her türlü kesici takım malzemelerini almak, satmak, imalatını yapmak. Bu ürünlerin tamir ve bakımlarını yapmak, yedek parçalarını almak, satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

d. Her nevi sınai yarı mamul ve mamul; matkap uçları, elmas matkap uçları, raybalar, kesici ağızlar, bıçaklar, testere ağızları, her türlü el aletleri, zımpara taşları, zımpara kumu, polisaj, parlatma malzemeleri, iş makineleri, çeşitli güç ve tonajlardaki presler, vinçler, saç kıvrırma ve işleme tezgahları metal işleyen makineler, profil kesme ve taşılama takım tezgahları, her nevi ölçü aletleri, kaynak makineleri, transformatörler, her nevi arabalı ve benzeri seritler, motor yağ ve devir daim pompaları, filtre pompaları, bilyalı rulo veya makaralı rulmanlar ve bunların çeşitli aksam ve parçaların imalatı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatını yapmak.

e. Her türlü sanayi kolunda kullanılan ölçü, ayar, tamir ve bakım malzemelerinin, avadanlıklarının, teçhizat ve hırdavatın alımı, satımı, imalatı, ihracatı.

f. Her türlü kilit ile ilgili ham maddenin, yarı mamullerin veya mamullerin alımını, satımını, imalini, ithalat ve ihracatını yapmak.

MAKİNA

a. Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımını, satımını, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak.

b. Sanayide kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme makineleri, kesici ve delici makinelerin imalatını yapmak.

c. Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri, hidrolik silindirleri, pnömatik, hidrolik, otomat makine ve güç motorları, bağlantı parça ve aksamalarını üretmek.

d. Bilumum elektrikli ve elektronik makine ve aletlerin üretimi, tamir ve montajını yapmak.

e. Her türlü tekstil terbiye makinelerinin (Ram makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) imalatı, bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano imalatını, bu makinelerin tüm malzemelerinin ve aksamlarının imali, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

f. Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin imali, pazarlaması, toptan ve perakende alım satımı.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL**ili **ŞİŞLİ** ilçesi'dir. Adresi **HALİL RIFAT PAŞA MAH. YÜZER HAVUZ SK PERPA TİC MER A BLOK NO: 1 İÇ KAPI NO: 616 ŞİŞLİ / İSTANBUL**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 3200,00 Türk Lirası değerinde 250 paya ayrılmış toplam 800000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 3200,00 Türk Lirası değerinde 250 adet paya karşılık gelen 800000,00 Türk Lirası TARIK UFLUER tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıcaya Kadar Türkiye Uyruklu 285*****42 Kimlik No'lu, AFYONKARAHİSAR / SANDIKLI adresinde ikamet eden, TARIK UFLUER Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye

payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	TARIK UFLUER	TÜRKİYE	

(18451234)

T.C. ŞANLIURFA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 3850****Mersis No: 0668000117900019****Ticaret Sicil/Dosya No: 4170****Ticaret Unvanı:****NECİP ÖZBEK GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Yusufkuyu Mah. Yusufkuyu Küme Evleri No: 75 Karaköprü / Şanlıurfa**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Şanlıurfa 3. Noteri Nin 1.8.2023 Tarih 34808 Sayı İle Tasdikli, (Adres Değişikliği) 20.7.2023 Tarihli 2023/02 Sayılı Genel Kurul Kararı

ADRES

Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi HAMİDİYE MAHALLESİ PROF.ABDULKADİR KARAHAN CAD. ÖĞRETMEN EVİ Apt. NO: 6 /2/1- HALİLİYE/ŞANLIURFA adresinden, YUSUFKUYU MAH. YUSUFKUYU KÜME EVLERİ NO: 75 KARAKÖPRÜ / ŞANLIURFA adresine taşınmıştır.

(18451209)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 160537****Mersis No: 0772135189100001****Ticaret Sicil/Dosya No: 279634-5****Ticaret Unvanı:****SK MEDİKAL GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mah. Çobançeşme E-5 Yan Yol Cad. B No: 20/2 İç Kapı No: 165 Bakırköy / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 37.noterliği Nin 1.8.2023 Tarih 31692 Sayı İle Tasdikli, 28.7.2023 Tarihli 2 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI

Madde 6- Şirketin sermayesi her biri 1.000,00 tl değerinde 10.000,00 paya ayrılmış olup ; 10.000.000,00 TL' den ibarettir. Bu sermayenin 10.000,00 adet karşılığı 10.000.000,00 TL ' si Mehmet KAPLAN tarafından, muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir.Eksi sermayenin tamamı ödenmiştir.Bu defa artırılan sermayenin 9.500.000,00 TL'si nakden karşılanmıştır.Nakden artırılan sermaye en geç yimidört ay içinde ödenecektir.

(18451218)

T.C. DENİZLİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 3963****Mersis No: 0631059160400018****Ticaret Sicil/Dosya No: 43725****Ticaret Unvanı:****NOKTA TAŞINMAZ DEĞERLEME ANONİM ŞİRKETİ DENİZLİ ŞUBESİ****Adres : Altıntop Mah. 1607/2 Sk. Alayunt İş Merkezi No: 6 İç Kapı No: 4 Merkezefendi / Denizli**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.8.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Denizli 5.noterliği Nin 1.8.2023 Tarih 11953 Sayı İle Tasdikli, 25.7.2023 Tarihli 2023/10 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

ADRES

Yukarıda bilgileri bulunan şubenin adresi ALTINTOP MAHALLESİ MESERRET SK. NO: 3/18 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ adresinden, ALTINTOP MAH. 1607/2 SK. ALAYUNT İŞ MERKEZİ NO: 6 İÇ KAPI NO: 4 MERKEZEFENDİ / DENİZLİ adresine taşınmıştır.

(18451228)